



Proposition PR2405-0075

Date de proposition : 04/03/2024

Date de fin de validité : 19/03/2024

Code client : CU2308-00003

Émetteur

Adressé à

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
EXTABOX DOUBLE 23 PORTES 46 PANNEAUX 2100X1000 POUR appareillage électrique	19%	21 118,720	1		21 118,720
Conception et mise en place structure el placo-platre pour les Extrabox (550x105x356)	19%	91,000	81		7 371,000
Panneau MDF pour Extrabox (210x100)	19%	200,000	46		9 200,000
Livraison grand Tunis	19%	4 200,000	1	Offert	0,000
Pose Extrabox	19%	1 000,000	1	Offert	0,000

Délai de livraison:

6 weeks

Conditions de règlement:

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT

37 689.720

Total TVA 19%

7 161,047

Total TTC

44 850,767

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"